
Příloha č. 1 kupní smlouvy - Seznam Zboží vč. míst dodání (DVZMT 22/2021)

#
Kód typové 

položky
Název typové položky Počet ks Organizace

Místo dodání 

ulice a č.p.

Místo dodání 

PSČ

Místo dodání 

město

Místo dodání

Kraj

Jméno a příjmení osoby 

odpovědné za převzetí 

Telefon na osobu odpovědnou 

za převzetí

E-mail na osobu odpovědnou za 

převzetí
Fakturační místo

Jméno a příjmení osoby 

odpovědné za fakturaci

Telefon na osobu odpovědnou 

za fakturaci

E-mail na osobu odpovědnou za 

fakturaci

1 322500001 Mobilní telefon klasické konstrukce 2 ČSSZ Ant.Barcala 1461 370 05 České Budějovice Jihočeský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

2 322500003 Smartphone s vyšším výkonem 2 ČSSZ Ant.Barcala 1461 370 05 České Budějovice Jihočeský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

3 322500004
Smartphone s vyšším výkonem a rozsahem interního 

úložiště 
2 ČSSZ Veveří 7 602 00 Brno Jihomoravský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno] Pracoviště ČSSZ Brno [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

4 322500004
Smartphone s vyšším výkonem a rozsahem interního 

úložiště 
3 ČSSZ Zelená 3158/34a 702 00 Ostrava Moravskoslezský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno] Pracoviště ČSSZ Ostrava [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

5 322500002 Smartphone referentský 1 ČSSZ Msgre B. Staška 265 344 01 Domažlice Plzeňský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

6 322500004
Smartphone s vyšším výkonem a rozsahem interního 

úložiště 
1 ČSSZ Msgre B. Staška 265 344 01 Domažlice Plzeňský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

7 322500002 Smartphone referentský 1 ČSSZ Obrněné brigády 30 350 02 Cheb Karlovarský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

8 322500004
Smartphone s vyšším výkonem a rozsahem interního 

úložiště 
1 ČSSZ Krymská 2a 360 01 Karlovy Vary Karlovarský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

9 322500002 Smartphone referentský 1 ČSSZ Lobezská 12 305 75 Plzeň Plzeňský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

10 322500004
Smartphone s vyšším výkonem a rozsahem interního 

úložiště 
1 ČSSZ Lobezská 12 305 75 Plzeň Plzeňský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

11 322500002 Smartphone referentský 1 ČSSZ Americká 767/28 301 00 Plzeň Plzeňský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

12 322500002 Smartphone referentský 2 ČSSZ Goethova 10 306 03 Plzeň Plzeňský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

13 322500004
Smartphone s vyšším výkonem a rozsahem interního 

úložiště 
1 ČSSZ Nádražní 381 356 11 Sokolov Karlovarský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

14 322500002 Smartphone referentský 1 ČSSZ Sadová 1694 347 01 Tachov Plzeňský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

15 322500003 Smartphone s vyšším výkonem 1 ČSSZ Sadová 1694 347 01 Tachov Plzeňský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

16 322500001 Mobilní telefon klasické konstrukce 1 ČSSZ Lobezská 12 303 81 Plzeň Plzeňský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

17 322500003 Smartphone s vyšším výkonem 11 ČSSZ Lobezská 12 303 81 Plzeň Plzeňský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

18 322500005
Smartphone s vyšším rozsahem interního uložiště a 

OS iOS
1 ČSSZ Lobezská 12 303 81 Plzeň Plzeňský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

19 322500003 Smartphone s vyšším výkonem 15 ČSSZ Křížová 25 225 08 Praha 5 Hl. m. Praha [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno] Ústředí ČSSZ Praha, Křížová 25 [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

20 322500xxx
Smartphone s rozlišením hlavního fotoaparátu min. 

32 Mpx
5 Generální ředitelství ÚP ČR Dobrovského 1278/25 170 00 Praha 7 Hl. m. Praha [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno] Generální ředitelství ÚP ČR [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

21 322500002 Smartphone referentský 1 Úřad práce ČR Zahradní 368/12 701 60 Ostrava Moravskoslezský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

22 322500003 Smartphone s vyšším výkonem 14 Úřad práce ČR Zahradní 368/12 701 60 Ostrava Moravskoslezský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

23 322500003 Smartphone s vyšším výkonem 1 Úřad práce ČR Vejdovského 988/4 779 00 Olomouc Olomoucký [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno] KrP ÚP ČR v Olomouci [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

24 322500001 Mobilní telefon klasické konstrukce 3 Úřad práce ČR
Boženy Vikové - 

Kunětické 2011
530 02 Pardubice Pardubický [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

25 322500003 Smartphone s vyšším výkonem 5 Úřad práce ČR
Boženy Vikové - 

Kunětické 2011
530 02 Pardubice Pardubický [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

26 322500001 Mobilní telefon klasické konstrukce 5 Úřad práce ČR nám. T.G.Masaryka 145 261 01 Příbram Středočeský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno] KrP ÚP ČR v Příbrami [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

27 322500002 Smartphone referentský 10 Úřad práce ČR Mírové náměstí 36 400 01 Ústí nad Labem Ústecký [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

28 322500003 Smartphone s vyšším výkonem 2 Úřad práce ČR Mírové náměstí 36 400 01 Ústí nad Labem Ústecký [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

29 322500002 Smartphone referentský 3 Úřad práce ČR Brtnická 2531/21 586 01 Jihlava Vysočina [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

30 322500003 Smartphone s vyšším výkonem 1 Úřad práce ČR Brtnická 2531/21 586 01 Jihlava Vysočina [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

31 322500002 Smartphone referentský 3 Úřad práce ČR Závodní 385/98 360 01 Karlovy Vary Karlovarský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

32 322500003 Smartphone s vyšším výkonem 1 Úřad práce ČR Závodní 385/98 360 01 Karlovy Vary Karlovarský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

31 322500002 Smartphone referentský 20 MPSV Na Poříčním právu 1 128 01 Praha 2 Hl. m. Praha [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno] MPSV, Na Poříčním právu 1, Praha 2 [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

32 322500004
Smartphone s vyšším výkonem a rozsahem interního 

úložiště 
1

CSS pro osoby se zrakovým 

postižením v Brně-Chrlicích
Chrlické nám. 2/2 643 00 Brno Jihomoravský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

33 322500005
Smartphone s vyšším rozsahem interního uložiště a 

OS iOS
1

CSS pro osoby se zrakovým 

postižením v Brně-Chrlicích
Chrlické nám. 2/2 643 00 Brno Jihomoravský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

34 322500003 Smartphone s vyšším výkonem 2 CSS Tloskov Tloskov 1 257 56 Neveklov Středočeský [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno] CSS Tloskov, Tloskov 1, 257 56 Neveklov [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

35 322500002 Smartphone referentský 2 VÚPSV, v. v. i. Dělnická 213/12 170 00 Praha 7 Hl. m. Praha [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno] VÚPSV, v. v. i. [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

129

Pracoviště ČSSZ České Budějovice [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

Pracoviště ČSSZ Plzeň [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

KrP ÚP ČR v Ostravě [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

KrP ÚP ČR v Pardubicích [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

CSS pro osoby se zrakovým postižením v 

Brně-Chrlicích
[nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

KrP ÚP ČR v Ústí nad Labem [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

KrP ÚP ČR v Jihlavě [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]

KrP ÚP ČR v Karlových Varech [nezveřejněno] [nezveřejněno] [nezveřejněno]



Příloha č. 2 kupní smlouvy - Specifikace Zboží - mobilní telefony (DVZMT 22/2021)

Kód typové 

položky
Název

Obchodní označení 

výrobku
Použití Provedení / typ Barva krytu Režim sítě Slot pro SD karty Bluetooth Integrovaná GPS

E-mailový prohlížeč 

a podpora synch. 

emailů

Napájecí 

konektor
Distribuce

Možnost připojení 

sluchátek
Součástí balení

Kompatibilita s CZ 

operátorem

Záruka 

zařízení

322500001
Mobilní telefon klasické 

konstrukce
RugGear RG150

běžný provoz hlasových služeb a 

SMS umožňující sdílení dat 

prostřednictvím bluetooth

tlačítkový s korpusem klasické 

konstrukce nebo s výsuvnou 

nebo výklopnou klávesnicí (ve 

tvaru "véčka")

max. 150 g 137 g

černá, tmavě 

modrá, šedá / 

stříbrná nebo bílá

min. 2,4" 2,4" min. 320*240 320 x 240 px min. GSM x x min.  8 MB 500 MB x x x x x x x x x ANO volitelně volitelně min. 1200 mAh 1800 mAh micro USB CZ min. 2 Mpx 2 Mpix Jack 3,5" nabíječka
min. O2, T-Mobile, 

Vodafone
min. 2 roky

322500002 Smartphone referentský
Samsung Galaxy A20e, 

3GB/32GB

provoz hlasových a datových 

služeb, se sdílením dat 

prostřednictvím 

telekomunikačních sítí

dotykový s operačním 

systémem a interním 

úložištěm pracujícím v  režimu 

sítě LTE 

max. 180 g 140 g

černá, tmavě 

modrá, šedá / 

stříbrná nebo bílá

5,3 - 5,9 5,8" min. 1440*720 1560 x 720 px min. LTE min. 3 GB 3 GB min. 32 GB 32 GB ANO min. 8 jádrový 8 min. 1,6 GHz 1,6 GHz Android min. 9 Android 9.0 Pie
 Wi-Fi 802.11 

b/g/n
802.11ac rozhraní min. 4,2 ANO

MS Exchange-více 

účtů současně
min. 3000 mAh 3000 mAh

micro USB / 

USB-C
CZ min. 12 Mpx 13 MPx Jack 3,5"

nabíječka, 

propojovací 

kabel

min. O2, T-Mobile, 

Vodafone
min. 2 roky

322500003
Smartphone s vyšším 

výkonem 

Samsung Galaxy A41 

A415F Dual SIM

provoz hlasových a datových 

služeb, se sdílením dat 

prostřednictvím 

telekomunikačních sítí 

dotykový s operačním 

systémem a interním 

úložištěm pracujícím v  režimu 

sítě LTE 

max. 190g 152 g

černá, tmavě 

modrá, šedá / 

stříbrná nebo bílá

5,5"- 6,3" 6,1" min. 1920*1080 2400 x 1080 px min. LTE min. 4 GB 4 GB min. 64 GB 64 GB ANO min. 8 jádrový 8 min. 1,8 GHz 2,0 GHz Android min. 10 Android 10 Wi-Fi 802.11 ac 802.11ac rozhraní min. 4,2 ANO
MS Exchange-více 

účtů současně
min. 3000 mAh 3500 mAh USB-C CZ min. 12 Mpx 48 MPx Jack 3,5"

nabíječka, 

propojovací 

kabel

min. O2, T-Mobile, 

Vodafone
min. 2 roky 

322500004
Smartphone s vyšším 

výkonem a rozsahem 

interního úložiště 

Realme 7 Pro 

8GB/128GB

provoz hlasových a datových 

služeb, se sdílením dat 

prostřednictvím 

telekomunikačních sítí 

dotykový s operačním 

systémem a interním 

úložištěm pracujícím v  režimu 

sítě LTE

max. 190 g 182 g

černá, tmavě 

modrá, šedá / 

stříbrná nebo bílá

5,7" - 6,4" 6,4" min. 2200*1080 2400 x 1080 px min. LTE min. 6 GB 8192 MB min. 128 GB 128 GB x min. 8 jádrový 8 min. 2,3 Ghz 2,3 GHz Android min. 10 Android 10 Wi-Fi 802.11 ac 802.11ac rozhraní min. 5 ANO
MS Exchange-více 

účtů současně
min. 3000 mAh 4500 mAh USB-C CZ min. 13 Mpx 64 Mpix x

nabíječka, 

propojovací 

kabel

min. O2, T-Mobile, 

Vodafone
min. 2 roky 

322500005
Smartphone s vyšším 

rozsahem interního 

uložiště a OS iOS

Apple iPhone SE (2020) 

64GB

provoz hlasových a datových 

služeb, se sdílením dat 

prostřednictvím 

telekomunikačních sítí 

dotykový s operačním 

systémem a interním 

úložištěm pracujícím v  režimu 

sítě LTE

max. 190 g 148 g černá / bílá 4,7"- 5,8" 4,7" min. 1300*700 1334 x 750 px min. LTE min. 2 GB 3072 MB min. 64 GB 64 GB x min. 4 jádrový 6 min. 2,2 Ghz 2.65 GHz iOS min. 10 iOS 13 Wi-Fi 802.11 ac 802.11ac rozhraní min. 4,2 ANO x min. 1800 mAh 1821 mAh
USB-C / 

Lightning
CZ min. 12 Mpx 12 Mpix x

nabíječka, 

propojovací 

kabel

min. O2, T-Mobile, 

Vodafone
min. 2 roky 

Rozlišení hlavního fotoaparátu

V rámci resortu práce a sociálních věcí byla na základě varování Národního úřadu pro kybernetickou a informační bezpečnost ze dne 17. 12. 2018 zpracována bezpečnostní analýza, která identifikuje produkty Huawei Technologies Co., Ltd. a ZTE Corporation vč. jejich dceřiných společností za rizikové z hlediska kybernetické bezpečnosti.  Na základě bezpečnostní analýzy byla zavedena opatření, v důsledku kterých nelze po zadavateli, který je subjektem informačního systému 

kritické informační infrastruktury, požadovat, aby produkt vyhodnocený z hlediska kybernetické bezpečnosti jako rizikový odebral.  

S ohledem na výše uvedené zadavatel vyloučí z účasti v zadávacím řízení dodavatele, který nabídne produkt Huawei Technologies Co., Ltd. nebo ZTE Corporation či jejich dceřiných společností.

Hmotnost Úhlopříčka displeje [palce] Rozlišení displeje [pixel] RAM Velikost interního úložiště Procesor Nejvyšší rychlost procesoru Operační systém WiFi (min.) Kapacita baterie 



Kód typové 

položky
Název Obchodní označení výrobku Použití Provedení / typ Barva krytu Režim sítě

Slot pro SD 

karty

Operační 

systém
Bluetooth 

Integrovaná 

GPS

E-mailový prohlížeč a 

podpora synch. 

emailů

Napájecí 

konektor
Distribuce

Možnost 

připojení 

sluchátek

Součástí balení
Kompatibilita s CZ 

operátorem
Záruka zařízení

322500xxx

Smartphone s rozlišením 

hlavního fotoaparátu min. 

32 Mpx

Xiaomi Poco X3 NFC 

6GB/128GB

provoz hlasových a datových 

služeb, se sdílením dat 

prostřednictvím 

telekomunikačních sítí 

Dual-SIM dotykový s operačním 

systémem a interním úložištěm 

pracujícím v  režimu sítě LTE

max. 220 g 215 g

černá, tmavě 

modrá, šedá / 

stříbrná nebo 

bílá

6"-7" 6,67"
min. 

2300*1080

2400 x 1080 

px
min. LTE min. 6 GB 6 GB min. 128 GB 128 GB x

min. 8 

jádrový
8 min. 2,3 Ghz 2,3 GHz

Android 

min. 10

Wi-Fi 

802.11 ac
802.11ac

rozhraní 

min. 5.1
ANO

MS Exchange-více 

účtů současně
min. 4500 mAh 5160 mAh USB-C CZ min. 32 Mpx 64 MPx

ANO, Jack  

3,5mm

nabíječka, 

propojovací kabel

min. O2, T-Mobile, 

Vodafone
min. 2 roky 

V rámci resortu práce a sociálních věcí byla na základě varování Národního úřadu pro kybernetickou a informační bezpečnost ze dne 17. 12. 2018 zpracována bezpečnostní analýza, která identifikuje produkty Huawei Technologies Co., Ltd. a ZTE Corporation vč. jejich dceřiných společností za rizikové z hlediska kybernetické bezpečnosti.  Na základě bezpečnostní analýzy byla zavedena opatření, v důsledku kterých nelze 

po zadavateli, který je subjektem informačního systému kritické informační infrastruktury, požadovat, aby produkt vyhodnocený z hlediska kybernetické bezpečnosti jako rizikový odebral.  

S ohledem na výše uvedené zadavatel vyloučí z účasti v zadávacím řízení dodavatele, který nabídne produkt Huawei Technologies Co., Ltd. nebo ZTE Corporation či jejich dceřiných společností.

Hmotnost Úhlopříčka displeje [palce] Rozlišení displeje [pixel] RAM Rozlišení hlavního fotoaparátuVelikost interního úložiště Procesor Nejvyšší rychlost procesoru WiFi (min.) Kapacita baterie 



Příloha č. 3 kupní smlouvy - Položkový rozpočet (DVZMT 22/2021)

Položkový rozpočet

Kód typové 

položky
Název typové položky Obchodní název mobilního telefonu Počet ks

Cena v Kč bez DPH za 

1 ks

Cena v Kč včetně 

DPH za 1 ks

Cena celkem za požadované 

množství v Kč bez DPH

Celkem výše DPH 

v Kč

Cena celkem za požadované 

množství v Kč vč. DPH

322500001 Mobilní telefon klasické konstrukce RugGear RG150 11 [obchodní tajemství] [obchodní tajemství] [obchodní tajemství] [obchodní tajemství] [obchodní tajemství]

322500002 Smartphone referentský Samsung Galaxy A20e, 3GB/32GB 46 [obchodní tajemství] [obchodní tajemství] [obchodní tajemství] [obchodní tajemství] [obchodní tajemství]

322500003 Smartphone s vyšším výkonem Samsung Galaxy A41 A415F Dual SIM 55 [obchodní tajemství] [obchodní tajemství] [obchodní tajemství] [obchodní tajemství] [obchodní tajemství]

322500004
Smartphone s vyšším výkonem a rozsahem interního 

úložiště 
Realme 7 Pro 8GB/128GB 10 [obchodní tajemství] [obchodní tajemství] [obchodní tajemství] [obchodní tajemství] [obchodní tajemství]

322500005
Smartphone s vyšším rozsahem interního uložiště a OS 

iOS
Apple iPhone SE (2020) 64GB 2 [obchodní tajemství] [obchodní tajemství] [obchodní tajemství] [obchodní tajemství] [obchodní tajemství]

322500xxx
Smartphone s rozlišením hlavního fotoaparátu min. 32 

Mpx
Xiaomi Poco X3 NFC 6GB/128GB 5 [obchodní tajemství] [obchodní tajemství] [obchodní tajemství] [obchodní tajemství] [obchodní tajemství]

481 531,00 Kč 101 121,51 Kč 582 652,51 Kč

129

CENA CELKEM 



Příloha č. 4 kupní smlouvy - Fakturační adresy dle míst plnění (DVZMT 22/2021)

ORGANIZACE FAKTURAČNÍ ADRESA

Ústředí ČSSZ Ústředí ČSSZ - Křížová 1292/25, 225 08 Praha 5

hl. m. Praha + Středočeský kraj Pracoviště ČSSZ pro Prahu a Střední Čechy - Sokolovská 855/225, 190 00 Praha 9 

Jihočeský kraj Pracoviště ČSSZ České Budějovice - Ant. Barcala 1461, 370 05 České Budějovice

Plzeňský kraj + Karlovarský kraj Pracoviště ČSSZ  Plzeň - Lobezská ul. č. 12 PSČ 305 75 Plzeň

Ústecký kraj + Liberecký kraj Pracoviště ČSSZ Ústí nad Labem - Revoluční 3289/15  400 01 Ústí nad Labem 

Královéhradecký kraj + Pardubický kraj Pracoviště ČSSZ Hradec Králové - Slezská 839, 502 00 Hradec Králové

Jihomoravský kraj + Kraj Vysočina + Zlínský kraj Pracoviště ČSSZ Brno - Veveří 7, 602 00 Brno

Moravskoslezský kraj + Olomoucký kraj Pracoviště ČSSZ Ostrava - Zelená 3158/34a, 702 00  Ostrava 2

Generální ředitelství ÚP ČR Generální ředitelství Ú ČR  - Dobrovského 1278/25, 170 00 Praha 7

hl.m. Praha Krajská pobočka pro hl. město Prahu - Domažlická 1139/11, 130 11 Praha 3

Středočeský kraj Krajská pobočka v Příbrami - nám. T. G. Masaryka 145, 261 01 Příbram 1      

Jihočeský kraj Krajská pobočka v Českých Budějovicích - Klavíkova 1570/7, 370 04 České Budějovice

Kraj Vysočina Krajská pobočka v Jihlavě - Brtnická 2531/21, 586 01 Jihlava

Plzeňský kraj Krajská pobočka v Plzni - Kaplířova 2731/7, 320 73 Plzeň

Liberecký kraj Krajská pobočka v Liberci - Dr. Milady Horákové 580/7, 460 01 Liberec

Karlovarský kraj Krajská pobočka v Karlových Varech - Závodní 385/98, 360 01 Karlovy Vary

Ústecký kraj Krajská pobočka v Ústí nad Labem - Dvořákova 1609/18, 400 21 Ústí nad Labem

Královéhradecký kraj Krajská pobočka v Hradci Králové - Wonkova 1142/1, 500 02 Hradec Králové

Pardubický kraj Krajská pobočka v Pardubicích - Boženy Vikové-Kunětické 2011, 530 02  Pardubice

Jihomoravský kraj Krajská pobočka v Brně - Polní 1011/37, 639 00 Brno

Zlínský kraj Krajská pobočka ve Zlíně - Čiperova 5182, 760 42 Zlín

Moravskoslezský kraj Krajské pracoviště v Ostravě, Zahradní 368/12, 701 10 Moravská Ostrava

Olomoucký kraj Krajská pobočka v Olomouci, Vejdovského 988/4, 779 00 Olomouc    

Centrum sociálních služeb Tloskov Centrum sociálních služeb Tloskov - Tloskov 1, 257 56 Neveklov

Centrum soc. služeb pro osoby se zrakovým postižením v Brně - Chrlicích Centrum soc. služeb pro osoby se zrakovým postižením v Brně - Chrlicích - Chrlické nám. 2/2, 643 00 Brno

Výzkumný ústav práce a sociálních věcí, v.v.i Výzkumný ústav práce a sociálních věcí, v.v.i. - Dělnická 213, 170 00 Praha 7

Ministerstvo práce a sociálních věcí Ministerstvo práce a sociálních věcí ČR - Na Poříčním právu 1, 128 01 Praha 2

Česká správa sociálního zabezpečení 

Úřad práce České republiky 



 

 

 

Seznam poddodavatelů  

Dynamický nákupní systém - nákup mobilních telefonů pro resort MPSV 
 Část plnění dílčí VZ, kterou 

hodlá dodavatel zadat 
poddodavateli 

 
Předpokládaný % podíl na plnění dílčí VZ 

DVZMT 22/2021 
 

Nákup mobilních telefonů č. 22  

1. 

Obchodní firma / jméno a příjmení:  -------------------------- 

-------------------------- -------------------------- 

Sídlo / Místo podnikání:  
-------------------------- 

Identifikační číslo:   
-------------------------- 

Osoba oprávněná zastupovat 
poddodavatele:  

-------------------------- 

E-mail: 
-------------------------- 

2. 

Obchodní firma / jméno a příjmení:  
-------------------------- 

-------------------------- -------------------------- 

Sídlo / Místo podnikání:  
-------------------------- 

Identifikační číslo:   
-------------------------- 

Osoba oprávněná zastupovat 
poddodavatele:  

-------------------------- 

E-mail: 
-------------------------- 

 

 

 

  

 

 

  


